課外・生活支援主担当 課員

平成  年  月  日

物 品 借 用 願

学生生活課長 様

団  体  名

（又は学籍番号）

使用責任者氏名

連絡先（電話）

              メールアドレス

下記のとおり課外活動用具等を使用したいので、貸与方お願いします。

なお、使用中に紛失破損等した場合は弁償いたします。

記

１． 物 品 名   1               ２

２． 数  量

３． 使用目的

４． 使用期間   平成   年   月   日 ～    月   日

５． 使用場所

６、 利用人員   学生      名    学外者      名

７、 備  考

予定記入済
記入確認済